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
Terrazzi Privati ,GIARDINO Esclusivo, 
Collegamento Con Taverna/Garage Di 
Mq.54 +BAGNO Piccolo Complesso 
€ 250.000,00 Trattabili Ape in fase di 
richiesta

Passetto vendiamo app.to di mq 140 
con vista panoramicissima mare 
Conero e città composto da: ingresso 
salone ampio con accesso alla 
terrazza sul mare di mq 120 cucina 
abitabile 2 bagni 3 camere cantina 
e due posti in garage condominiale. 
Classe energ. in fase di richiesta

A3127 - ANCONA CAPODIMONTE A3136: BORGO RODI

A2948: TORRETTE COLLE AMENO

A3131: CENTRO STORICO

in esclusiva palazzina di soli tre 
condomini vendiamo appartamento 
di ampia metratura circa 200 mq. : 
INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
AMPIO SALONE DI QUASI 40 MQ, 
4 CAMERE CON POSSIBILITA’ DI 
RICAVARE UN ULTERIORE STUDIO, 2 
BAGNI. doppio ingresso con possibilità 
di suddivisione in due unità , Panoramico 
Vista Mare, Ape in fase di richiesta

vendiamo app.to in ottimo 
condominio sito al piano primo alto 
con asc. di mq 150 circa composto 
da: ingresso ampio salone con 
terrazzo abitabile vista città cucina 
abitabile e tinello oltre a 4 camere 2 
bagni 1 ripostiglio 2 balconi cantina 
e garage doppio. Termo autonomo 
libero da subito Euro 295.000 
trattabili classe energ. G

in ottima posizione silenziosa e immersa nel verde 
vendiamo app.to con ingresso indipendente di 
mq 45 ultimo piano con ascensore composto 
da: ingresso soggiorno con angolo cottura, una 
camera matrimoniale, un ripostiglio, un bagno, 
terrazzo abitabile 3x2 oltre a cantina e garage 
singolo. Ottime rifi niture (costruzione del 2007) 
ideale anche per uso investimento avendo polo 
ospedaliero e università nelle vicinanze. Ape in 
fase di richiesta Euro 105.000,00 

C.so Garibalbi vendiamo ottimo app.to di mq 220 
sito al 5° piano con asc. composto da: ingresso 
salone triplo fi nestratissimo luminoso - cucina 
abitabile 2 bagni 4 matrimoniali 1 studio 2 ripostigli 
di cui uno uso lavanderia cantina. L’immobile 
oltre ad essere ben rifi nito e di rappresentanza 
con soffi tti alti affaccia in gran parte sul Corso 
ed essendo ad un piano nobile è anche molto 
riservato e silezioso. Possibilità di divisione in due 
unità abitative. Euro 290.000,00 non trattabili

A3210 - ANCONA ZONA BORGO RODI

vicinanze Cittadella vendiamo appartamento 
di mq.126 completamente riistrutturato 
composto da ingresso,soggiorno,cucina 
abitabile, 2 balconi,due camere matrimoniali 
di cui una nel soppalco ed una con la cabina 
armadio, 1camera doppia,tutt ristrutturata, 
panoramicicssima ,due bagni uno con vasca 
ed uno con doccia , Classe energetica F

A3122 ANCONA BORGO RODI

A3139 - IN ZONA VIA SANTO STEFANO

vicinanze via Angelini in ottima posizione 
vendiamo appartamento ultimo piano 
con ascensore di mq 115 ca composto da 
ingresso sala,salotto(potrebbe diventare 
la terza camera),tinello e cucinino,due 
camere matrimoniali,doppio servizio,tre 
balconi,cantina posto auto interno.
luminoso e panoramico verso golfo.ape 
in fase di richiesta €220.000,00

a due passi dal Parco Pubblico Cittadella, 
propone un appartamento di 55 mq. 
Attualmente si compone di un ingresso, 
un soggiorno, una cucina abitabile, una 
camera da letto (possibilità della seconda 
camera facendo cucina /soggiorno insieme 
in un unico ambiente , un bagno con box 
doccia ed un ripostiglio. Ammobiliato € 
70.000,00 classe energetica F Adatto 
anche per Uso investimento

A3153: VICINANZE REGIONE

vendiamo appartamento di mq 
91 al terzo piano con ascensore 
composto da : ingresso soggiorno, 
cucina abitabile con balcone, due 
camere matrimoniali, ripostiglio 
bagno e cantina ad euro 125.000 
trattabili libero a Giugno 2017 
attualmente locato.

A3123 - ZONA VIA TRIESTE 

A3128 - ANCONA ZONA VILLAREY

vendiamo appartamento al piano 
primo ingresso,soggiorno, cucina 
abitabile,due balconi, quattro camere di 
cui 2 matrimonialI e due camerette, due 
bagni, giardino esclusivo di circa 130 
mq. con accesso anche dalla strada, 
garage singolo , 2 balconi, € 265.000,00 
non trattabili classe energetica in fase di 
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

tamento con le 2 
camere. 

Ideale anche uso 
investimento. Classe 

in definizione.

VA1850 AGUGLIANO 
€ 160.000 

Zona Panora-
mica delizioso 

appartamento con 
2 camere giardino, 

terrazzo e com-
pleto di garage. 

Classe “E”



Progettiamo
la casa dei tuoi sogni
La massima possibilità di personalizzazione vi permette di 
realizzare la casa dei vostri sogni.
Le finiture, i dettagli, i materiali sono l’espressione del 
vostro concetto di abitazione.

Tempi rapidi di realizzazione
e costi certi
Il tempo di costruzione a secco con pannelli BioHabitat, X-Lam o Platform 
è drasticamente inferiore a quello tradizionale in muratura. Tale rapidità 
è dovuta, oltre che al veloce assemblaggio, al completo abbattimento dei 
tempi di asciugatura vista la totale assenza di collanti o mescole cementizie 
a base acquosa.

La tua casa in legno è
Moderna • Ecologica • Sana
Confortevole • Sicura

Castellani Case in Legno • Via Caduti del Lavoro, 7 - Ancona • Tel. 071 286 1500 • info@doricalegnami.it C.so Amendola 24   071 2802900 - 347 4556807   info@immobiliarecifra.it

IMMOBILIARE
 

ANCONA
C.I.F.R.A. CENTRO STORICO ANCONA  

ammobiliato con sala, cucina, 2 
camere, bagno € 600,00 mens. ape 
in richiesta
CORSO AMENDOLA  ottimo am-
mobiliato con salone, cucina, 3 
camere, 2 bagni, balcone. € 800,00 
mens ape in richiesta
ZONA PANORAMICA valido am-
mobiliato con zona giorno/cucina, 2 
camere, bagno, balcone. € 500,00 
mens. ape in richiesta
PIAZZA DEL PAPA   ottimo BILO-
CALE ammobiliato in contesto signo-
rile € 450,00 mensili ape in richiesta
TORRETTE ammobiliato con sog-
giorno, cucina, 2 camere, bagno, bal-
cone € 500,00 mens. ape in richiesta

RIONE ADRIATICO  
MQ. 100 € 450,00 mens. ape in 
richiesta
RIONE ADRIATICO
MQ. 120 € 750,00 mens. ape in 
richiesta
CENTRO ZONA TRIBUNALE
MQ. 110 € 700,00 mens. ape in 
richiesta

AFFITTI

UFFICI

VENDITA

STRADA PER PORTONOVO    pros-
sima realizzazione “CASE DEL 
GOLFO” n. 3 bifamiliari con apparta-
menti in classe A da mq. 81 a mq. 116 
completi di giardini e posti auto. per 
info in agenzia previo appuntamento

QUARTIERE MONTE D’AGO  vendiamo 
in quadrifamiliare appartamenti di mq. 103 
con salone, cucina, 3 camere, 2 bagni, 
completi di giardino o terrazzo e garage da 
mq. 25 a mq. 50. Prezzi da € 260.000,00 a 
€ 300.000,00 (classe D)

ZONA PASSETTO appar tamento con 
sala, cucina, 4 camere, 2 bagni, completa 
di giardino e terrazzo. Ottima posizione 
tranquilla e panoramica  € 290.000,00 tratt. 
ape in richiesta

PALOMBARE vendiamo appartamento di 
recente costruzione, con ingresso indipen-
dente, con openspace, n. 2 camere, bagno 
balcone Ottime rifiniture € 150.000,00 
trattabili (ape in richiesta)

QUARTIERE ADRIATICO pianeg-
giante vendiamo ottimo appartamento 
di ampia metratura con salone doppio, 
cucina, 4 camere, 2 bagni, rip. + balco-
ne € 295.000,00 ape in richiesta

zona VIA S. MARGHERITA   In 
contesto signorile appartamento  mq. 
135 composto da salone doppio, cuci-
na, 2 camere, 2 bagni + giardino e n. 2 
garages. € 383.000,00 ape in richiesta

SERVIZI

IM

M
O B I L I

A
R

I

www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls
Via Flaminia, 551

60015 Falconara M.
071 9175806   071 9174405

MONTEMARCIANO villa a 
schiera composta da: taverna, 
soggiorno, cucina, 2 camere, 2 
bagni e giardino. Discrete condi-
zioni. 

IN CONDOMINIO  di sole 6 
unità abitative appartamento 
composto da: ingresso, sala, cu-
cina, 2 camere e bagno. Termo 
autonomo. 

FALCONARA P.ZZA MAZZI-
NI appartamento al piano 4 com-
posto da ingresso, ampia cucina 
abitabile, 2 camere, bagno, ripo-
stiglio, 2 balconi e cantina. Splen-
dida vista mare.
Euro 55.000

TORRETTE appartamento 
composto da: ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, ampio bal-
cone, cantina e posto auto. 
Riscaldamento autonomo.  
Euro 110.000

A POCHI PASSI DAL CEN-
TRO soluzione indipendente di 
mq.165 ca. composta da : ampio 
ingresso e cantina, P. 1 Sala da 
pranzo, cucina, 3 camere, ampio 
bagno e balcone; P.2: tre ampie 
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
al piano terzo composto da ingres-
so, sala con angolo cottura, camera 
matrimoniale, bagno, balcone, posto 
auto esterno, cantina. Termo autono-
mo. Prezzo € 65.000 trattabili. Clas-
se energetica: F.

A3721 – ZONA VIA VENETO 

Appartamento di mq 115 al piano 
primo composto da ingresso, sala, 
cucina, tre camere, due ripostigli, 
due balconi, cantina, giardino con-
dominiale. Termo autonomo. Prezzo 
€ 200.000 trattabili. Classe energe-
tica: E.

A3811 – ZONA TAVERNELLE 

A3838 – PALOMBARE 

Appartamento di mq 100 al piano 
secondo composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, tre ca-
mere, bagno, ripostiglio, balcone, 
garage singolo, soffi tta condominia-
le. Termo autonomo. Classe energe-
tica: E. Prezzo € 155.000 trattabili.

Appartamento di mq 75 al piano 
terzo, con ascensore, composto da 
ingresso, sala con angolo cottura, 
balcone, corridoio, due camere, ba-
gno, ripostiglio/lavanderia, balcone, 
garage doppio. Teleriscaldamento. 
Prezzo € 155.000 trattabili. Classe 
energetica: F.

A3743 – QUARTIERE ADRIATICO 

Appartamento di mq 80 al piano ter-
zo composto da ingresso, salone, 
cucina abitabile, due camere, ba-
gno, cantina, giardino condominiale. 
Termo autonomo. Prezzo € 125.000 
trattabili. Classe energetica: G.

A3755 – ZONA COLLEVERDE 

Appartamento di mq 50 al piano 
quinto, con ascensore, composto 
da ingresso, sala con cucinotto, una 
camera, bagno, balcone. Riscalda-
mento centralizzato con contacalo-
rie. Prezzo € 48.000 trattabili. Clas-
se energetica: G.

A3850 – QUARTIERE ADRIATICO 

Appartamento completamente 
ristrutturato di mq 60 al piano 
secondo, senza ascensore, composto 
da ingresso su sala e angolo 
cottura, due camere matrimoniali, 
bagno fi nestrato e cantina. Posto 
auto in corte condominiale. Termo 
autonomo. Prezzo € 125.000. Classe 
energetica: F.

A3733 – BRECCE BIANCHE 

Appartamento in ottimo stato di mq 
80 al piano quinto, con ascensore, 
composto da ingresso, sala con cu-
cina a vista, due camere matrimo-
niali, bagno, ripostiglio con fi nestra, 
balcone. Termo autonomo. Prezzo € 
155.000 trattabili. Classe energeti-
ca: F.
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     071200606 - 071200507r.a. 
Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

A-4155 ANCONA VICINANZE FACOLTA’ ECO-
NOMIA, affi ttiamo app.to arredato di mq 90 
composto di ingresso nell’ampio soggiorno, 
cucina open space con balcone, bagno nella 
zona giorno, matrimoniale, cameretta, bagno 
con vasca. Classe E. I.P.E. 83.9 KWh/m2a

V-4138 TORRETTE, in palazzina di 
recente costruzione vendiamo app.
to di mq 95 in condizioni perfette 
composto di ingresso nell’ampio 
soggiorno con terrazzino e cucina 
a vista, ripostiglio c/lavanderia, 2 
matrimoniali, doppi servizi. Classe 
E. I.P.E. 88.9 Kwh/m2a

V-4136 ANCONA VICINANZE P.LE 
CAMERINO, vendiamo app.to di 
mq 75 in ottime condizioni compo-
sto da ingresso cucina open-spa-
ce, soggiorno, ampio bagno e la-
vanderia, n.2 camere, ripostiglio 
e balcone . Classe E. I.P.E. 87,4 
Kwh/m2a

V-4139 ANCONA NEL CUORE DEL CEN-
TRO,  in piccolo contesto, ideale per gio-
vani coppie. vendiamo app.to di mq 70 
in ottime condizioni con doppio ingresso 
composto di ampio soggiorno, cucinotto, 
bagno ospiti, ampia matrimoniale ed am-
pio bagno. Classe E - I.P.E 90,5 Kwh/m2a

V-4153 ANCONA PIETRALACROCE, 
vendiamo app.to da rivedere di mq 
115 con vista mare composto di in-
gresso, ampio soggiorno c/balcone, 
cucina abitabile, n.3 camere, ampio 
bagno. Classe F. I.P.E. 127,5 Kwh/
m2a

V-4104 ANCONA MONTEDAGO, 
vendiamo villetta a schiera di mq 
110 in ottime condizioni disposta su 
due livelli + mansarda abitabile di 
mq 15 c/terrazzino, soffi tta, taverna 
con bagno e lavanderia, garage e 
cantina per un totale di mq 50. Clas-
se E -I.P.E. 91.2 Kwh/m2a

V-4098 ANCONA ZONA VIA ANGE-
LINI, vendiamo app,to da rivedere 
di mq 115 posto all’ ultimo piano con 
ampio sogg.c/balcone, tinello e cu-
cinino c/balcone, n°2 matrimoniali, 
doppi servizi, ripostiglio. Cantina e 
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